



NZ.3301.3.2023/ZP-22

Katowice, dn. 03.02.2023 r.

## WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł, przeprowadzane z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.) w oparciu o art. 2, ust. 1, pkt. 1 na wykonanie zadania pn.: „**Remont instalacji hydrantowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 11 przy ul. Wantuły 11 w Katowicach**”.

### Pytanie 1:

„Czy w ofercie należy uwzględnić, zgodnie z załączonym projektem i rysunkiem nr S-5, montaż zaworu pierwszeństwa DN50, zaworu antyskażeniowego EA DN50, filtra siatkowego DN50 oraz zaworów odcinających DN50 – 4 szt.?”.

### Odpowiedź:

Nie. Rozdział wody został wykonany.

### Pytanie 2:

„W przedmiarze robót uwzględniono montaż zaworów przelotowych o średnicy DN40 – 3 szt. oraz o średnicy DN50 – 3 szt. (poz. 12 i 13). Gdzie mają zostać zamontowane powyższe zawory? Są one nie ujęte w załączonym projekcie”.

### Odpowiedź:

Proszę pominąć poz. 12 i poz. 13.

W załączeniu przedmiar po zmianach.

### Pytanie 3:

„Czy Zamawiający może dołączyć do dokumentacji przetargowej rysunek nr S-6 Schemat rozdziału wody, jeśli ten rozdział ma zostać wykonany podczas prac instalacyjnych?”.

### Odpowiedź:

Rozdział wody został wykonany.

**Pytanie 4:**

„W przedmiarze (punkt 12 i 13) ujęte są zawory przelotowe DN 40 – 3 szt. i DN 50 – 3 szt. Czy należy je ująć w ofercie? A jeśli tak, to gdzie one będą zamontowane?”.

**Odpowiedź:**

Odpowiedź w punkcie 2.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

**Załączniki:**

1. Przedmiar robót po zmianach.
2. Zakres robót do wykonania na załączonym rysunku.

Ryszard Jaworski – Dyrektor CUW